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Shoqgeria "KEVUCI" shpk Ne Leke
Pasqyra e Pozicionit Financiar_ me 31 Dhjetor 2016
NF AKTINET Shietiml R:S:;ﬂge PaPr::tIg::se
AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare 1 8,086,778 0
2 Investime
> Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
> Te tjera Financiare
Te drejta te arketueshme 27,123,968 0
> Nga aktiviteti i shfrytezimit 39 21,762,476
> Nga njesite ekonomike brenda grupit
> Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
> Te tjera 34 5,361,492
Inventaret 17,113,170 0
> Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
> Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
> Produkte te gatshme
> Mallra 4.4 17:113.170
> Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri)
> AAGJM te mbajtura per shitje
> Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 5 3,481,167
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara
I TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA " 55,805,083 0
AKTIVET AFATGJATA
Aktive financiare 0 0
> Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
> Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
> Tituj pronesie ne njesite eko. ku ka interesa pjesemarrese
> Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
> Tituj te tjere te huadhenies
Ativet materiale 16,246,568 0
> Toka dhe ndertesa
> Impiante dhe makineri 8.2 16,246,568
> Te tjera instalime dhe paisje
> Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktive biologjike
Aktive jo materiale
> Koncensione,patenta,licenca,marka tregtare,etj te ngjashme
> Emri i Mire
Aktive tatimore te shtyra
Kapitali i nenshkruar i papaguar
Il TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA 16,246,568 0
TOTALI AKTIVEVE (l+)- _% 72,051,651 0
—SH.P.K -—-;‘;';'
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Shogeria

"KEVUCI" shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar_me 31 Dhjetor 2016

Ne Leke

Nr

DETYRIMETDHE KAPITALI

Shenimi

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1

Detyrimet afatshkurtra

67,980,842

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

13.4

66,688,469

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoq./shendet.

13.8

311,941

. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

ViVvi|VvV]|Vv]Vv]|Vv

Te pagueshme per detyrimet tatimore

13.9

980,432

> Te pagueshme te tjera

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

w

Te ardhura te shtyra

Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

67,980,842

Detyrimet afatgjata

0

> Titujt e huamarrjes

Arketimet ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme brenda grupit

V|iVv]|V]|V]Vv

Te pagueshme ndaj njesive ku ka interesa pjesemarrese

> Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

~

Te ardhura te shtyra

Provizione

> Provizione per pension

> Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA

0

DETYRIMET TOTALE(I+ll)

67,980,842

KAPITALI dhe REZERVAT

Kapitali i Nenshkruar

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

HlwiN|=

Rezerva te tjera

> Rezerva ligjore

> Rezerva statutore

> Rezerva te fjera

Fitimi i pashperndare

Fitimi / Humbja e Vitit

3,970,809

Totali i Kapitalit

4,070,809

(=]

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,651




Shoqeria

"KEVUCI" shpk

Pasgyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2016

Ne Leke

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenimi

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1

Detyrimet afatshkurtra

67,980,842

> Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

13.4

66,688,469

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoq./shendet.

13.8

311,941

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

vViv]|v]Vv]Vv]|Vv

Te pagueshme per detyrimet tatimore

13.9

980,432

> Te pagueshme te fjera

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

w

Te ardhura te shtyra

Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

67,980,842

Detyrimet afatgjata

0

> Titujt e huamarrjes

Arketimet ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme brenda grupit

vViviv]Vv]Vv

Te pagueshme ndaj njesive ku ka interesa pjesemarrese

> Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

~

Te ardhura te shtyra

Provizione

> Provizione per pension

> Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA

0

DETYRIMET TOTALE((I+ll)

67,980,842

KAPITALI dhe REZERVAT

Kapitali i Nenshkruar

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

AIWIN|=

Rezerva te tjera

> Rezerva ligjore

> Rezerva statutore

> Rezerva te tjera

Fitimi i pashperndare

Fitimi / Humbja e Vitit

3,970,809

Totali i Kapitalit

4,070,809

o

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

| 72,051,651




Shogeria "KEVUCI" shpk Ne Leke
Pasqgyra e Performancés Financiare pér vitin 2016
(' Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 140,029,871
2 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0
3 |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 23,355 0
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 23,355
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -128,698,138 0
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -128,698,138
> Te tjera shpenzime
6 |Shpenzime te personelit -3,728,016 0
> Paga dhe shperblime -3,203,920
> Shpenzime te sigurmeve shoqerore/shendetsore -524,096
7 |Zhvleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 |Shpenzime te tjera shfrytezimi -2,955,532 0
10 |Zhvleresimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. te mbajtura si aktive afatshkurtra
11 |Shpenzime financiare 0 0
> Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
> Shpenzime te tjera financiare
12 |Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet
13 [Fitim humbja para tatimit 4,671,540 0
14 |Shpenzimi i Tatimit mbi fitim -
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -700,731 0
> Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
> Pjesa e tatim fitimit te pjesmarresve
15 |Fitim / Humbja e vitit 3,970,809 0
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronaret e njesise ekonomike meme
> |nteresat jo-konrolluese
Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i elementeve
1 |Fitim / Humbja e vitit 3,970,809 0
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkethimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Financiare te mbajtura per shitje
Pjese e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
2 |Totali i te Ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0
3 |Totali i te Ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesive ekonomike meme 3,970,809 0

Interesat jo-kontrolluese




Shogeria "KEVUCI" shpk Ne Leke

Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 4,671,540

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin -700,731

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -30,605,135

Rénie/(rritie) né inventaré -17,113,170

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 67,668,901

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 311,941

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 24,233,346

P> |Fluksi i Mjete\)e Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -16,246,568

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -16,246,568

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara . 0

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t&é paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 8,086,778

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 8,086,778

1618071

TIRAN

O|lO|O|O|O




<_Z<m

608°020°Y

608°0.6°¢

000°001

§10Z ¥OL3rHA L€ aW INOIDIZOd

X1

191eU01d dW DABUOISYESURI) | I[E]0]

1IN

[endey| au Jensajsuel) | Wil

(4

00000}

00000}

Jennjysuau 8} yendey | lwnawg

asauiyspadayyifb aAeinypay 9 1 1je30.1

lIA

asalyspadaynlb eial} ) einypie a1

608'0.6°C

608'0.6'€

|eqejuoy uaypnuad Jad elquny/iwii4

0

910z Jeuep | sw Jenfinbald | 1UOJdIZOod

[oqejuoy Jexnijod au aaswiysAipu R}

§10Z ¥OL13rHa L€ aw INOIDIZOd

A\

joJeuoud awl dAdUOISYESUR) | I[B}OL

Al

|endey au Jeniajsuel) | W4

Jenajysusu s} yjeydey | lwnawg

asasiyspadayplb areinyp.ay d} 1 1830

asalyspadayyld eisf) 8] einypre a1

leqejuoy uaypnuad Jad elquiny/wii

610z Jeuepr | daw Jenjinba.ll | jUOIdIZOd

0

0

[eqejuoy jexmiod au arswIysAIpU BN

o|l]o|o | o

0

0

9102 YOL13rHa L€ aw [NOIDIZOd

asanjjospuoyor esasaju| I7Tv101

YA | 1w

asepusadysed 1wy | asolbijels eAldzoy

juoIsye Julld

Jeuojsye Ijeyidey]

aye7 ©oN

910z lendey au enoWIYSAIpN @ elAbsed

JENpIjOSUOY| ed © aJAbsed alN

Jdys IONAIM. eusboys




SHENIMET SHPJEGUESE

A1 Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3  Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4  Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
‘ 6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjies me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

2 Politikat kontabél

Pér pércaktimin e kostos sé inventarevé éshté zgjedhur metoda e kostos mesatare t& ponderuar,
(SKK 4). ‘

Vlerésimi fillestar i njé elementi t& AAM gé& plotéson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc
éshté vlerésuar me kosto. (SKK 5)

Pér prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga njé hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) jané kapitalizuar né koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKK 5: )

Pér vlerésimin e mépasshém té AAM-sé éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur né
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Pér llogaritjen e amortizimit t&¢ AAM (SKK 5:) Shogéria ka percaktuar si metodé t& amortizimit
té AAA.M. metodén e amortizimit mbi bazén e vlerés sé& mbetur ndérsa normat e amortizimit jané
pérdorur té njéjta me ato té sistemit fiskal né fugi dhe konkretisht :

- Pér ndértesat me 5 % té vlerés sé mbetur.
- Kompjutera e sisteme informatike me 25 % te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieres se mbetur

Pér llogaritien e amortizimit t&¢ AAJM (SKK 5: ) njésia ekonomike raportuese ka pércaktuar

si metodé t& amortizimit até lineare me normén e amortizimit 15 % né vit.
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Shenimi
1

=

Shénimet gé shpjegojné zérat e ndryshém té Pasqyrave Financiare

AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare
Aktivet monetare 8,086,778

Banka 5,640,073
Arka 2,446,705

Banka

Nr

Emri i Bankes Monedha| Vlera ne valute Vlera ne Leke

Raiffeisen Banka Leke 5,119,912

Raiffeisen Banka Eur 4019.2 543,516

TOTALI 5,663,428

Arka

Nr

EMERTIMI Vlera ne Vlera ne
valute leke

Arka ne Leke 2,423,350

Arka ne Euro 0

Arka ne Dollare 0

Pulla tatimore,bileta, te tiera me viere 0

Totali 2,423,350

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

N

(2]

\"

V V.V VYV

Investime

NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare

Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Klienté pér mallra, produkte e shérbime 21,762,476
Fatura té pa likuiduara nén njé vit 21,762,476
Fatura té pa likuiduara mbi njé vit
Zhvlerésimi i t& drejtave dhe detyrimeve 0

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tiera 5,361,492
Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore
Parapagime té dhéna

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

ojo|o|o|o




3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

VVV VYV VYV VYV

I~ \

VVV VYV VYV

V V. V V

V V V V

V V.V VYV

\%

Shteti- TVSH pér tu marré

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Garanci per furnitore-eskluzivitet

Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me si

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera

Inventari i imét

Zhvlerésimi i materialeve té para

Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né& proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Produkte té gatshme

Produkte t& ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Mallra

Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Inventari i materialeve, bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
Gjedhe ne majmeri

Te leshta ne majmeri

Te dhirta ne majmeri

Derra ne majmeri

Zogj ne rritje

AAGJM té mbajtura pér shitje
AAGJM té& mbaijtura pér shitje

Parapagime pér inventar
Materiale té para
Produkte té& gatshém
Mallra pér shitje

5,361,492

0

0

0

0

0
100,000

-100,000

17,113,170

17,113,170

o




7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1
8.1
8.2
8.2
8.3
8.3
8.3
8.4

\%

vV Vio

vV Vi®

vV V.V V [N

\
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vV VVVVYV

Gjé e gjallé

Shpenzime té shtyra

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave t& ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive té llogaritura

Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksione té shogérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione té shogérive té kontrolluara
Aksione té shogérive té lidhura

Zhvleresimi Aksione té shogérive té lidhura

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione té& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrés
Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Aksione té tjera dhe letra me vieré
Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me vleré

Tituj té tjeré té huadhénies

Té drejta té tjera afatgjaté

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjaté

Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit
Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive Materiale Afatgjata
Toka
Ndértesa
Impiante dhe makineri
Mjete Transporti
Paisje informatike
Paisje dhe mobilje zyre
T€ tjera
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Detaje te llogaritieve analitike, bashkangjitur

0

3,481,167

3,481,167

0

0

0

16,246,568

16,246,568
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Hyrjet e reja te AAM 16,246,568
Aktivet e blera gjate vitit 16,246,568
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit 0
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) 0

Ativet biologjike 0
Gjedhe

Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

Aktive jo materiale
Koncesione 0

Koncesione me vleren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvlerésimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme 0
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

Emri i mire 0
Emri i mire me vlere fillestare

Emri i mire (amortizimi)

Emri i mire (zhvleresimi)

Parapagime pér AAJM 0
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive tatimore te shtyra
Tatime té shtyra (teprica debitore) 0
12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar 0

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes 0

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé ) 0
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
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Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Llogari bankare té& zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Hua té& marra
Keésti i llogaritur i huase pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoq./shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shoqérore

Detyrime té tjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale
Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pér t'u kthyer

Tatime té shtyra

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura

Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra

Grante afatshkurtera
Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

66,688,469

66,688,469

311,941
236,332
0
75,609
0

0

980,432
0

- 8,580
0
700,731

0
271,121
0

0




17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

17.7

17.8

20.1
20.2

1

V V.V V V

N [= [=
18 [s e

N
-

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes
Huamarrje afatgjata
Banka 1
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua t& marra
Letra me vleré té borxhit, t& emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare
Analiza e blerjeve me qira financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Hua t& marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Debitore té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré t& grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet

Provizione té tjera

21 Detyrime tatimore té shtyra

Pasqyra e té& Ardhurave dhe Shpenzimeve

Analiza dhe rakordimi i Shitjieve

Totali i té ardhurave sipas FDP-ve té TVSH-sé

140,029,871




0

> Eksporte 0

> Shitje brenda vendit 140,029,871
Rregullime

> Plus té ardhura té faturuara né vitin paraardhés

> Minus té ardhura té faturuara né vitin aktual

> Shtim/pakésim nga prodhimi i produktit t& gatshém

> Té ardhura financiare 23,355
Totali i té ardhurave sipas FDP-sé sé& Tatimit mbi Fitimin 140,053,226

Analiza dhe rakordimi i Blerjeve

Shpenzimet pérbéhen nga -135,381,686

> Shpenzime l&éndé e paré dhe materiale -128,698,138
> Kostot e punés -3,728,016
> Amortizimi dhe zhvlerésimet 0
> Shpenzime té tjera té shfrytézimit -2,955,532
> Shpenzime financiare ose nga pjesmarrjet 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,970,809
e Fitimi para tatimit 4,671,540

e Shpenzime te pa zbriteshme 0

e Fitimi tatimor 4,671,540

e Shpenzimi i Tatimit mbi Fitimin 700,731

Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Gjoba dhe penalitete 0
> Shp. pa fature tatimore 0

Llogarite jashte bilancit

> Shogeria nuk ka llogari jashte bilancit

Shénime té tjera shpigguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat duhet te behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe ge kerkojne korigjim nuk ka.
Per Drejtimin e Njesise Ekonomike A
_ ( Enea MURATAJ)




INVENTARI i MALLRAVE E MATERIALEVE

31.12.2016

Subjekti "KEVUCI SHPK"

NIPT-I L61807036J

Aktiviteti Tregtim Karburante e tjera

Adresa TIRANE

Telefoni

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
EURODIEZEL litra 107,028 120 12,796,476
BENZOL litra 31,781 121 3,835,480
GAS litra 14,497 33 481,214
Shuma 153,306 17,113,170

V.0 .Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Procgt

Per Drejtimin e Shoqerise
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WMMQM Stacioni Pershkrimi_Artikulli Furnitori Sasia %,M_M_Hmm Kursi HMM_MNN
20.09.2016 |Stermas Seferi Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 264,500
21.09.2016 |Rreshen Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 264,500
01.11.2016 [Tapize Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
01.11.2016 [Fushe Kruje KI Dol§Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
02.11.2016 |Kashar Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
04.11.2016 |Kashar Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
07.11.2016 |Perrenjas Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
10.11.2016 |Kashar Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
30.09.2016 [Fushe Kruje KI DolSkid Autogaz_7500 Eur Alena Albania Shpk 1 - 1.00 1,027,500
07.10.2016 Depozite gazi Ilir Shakaj PF 1 - 1.00 100,010
07.10.2016 Deporzite gazi Tlir Shakaj PF 2 - 1.00 106,860
07.10.2016 Distributor Gazi Ilir Shakaj PF 2 - 1.00 178,100
07.10.2016 Distributor Gazi Ilir Shakaj PF 3 - 1.00 171,250
07.10.2016 Pompa per karburant Ilir Shakaj PF 1 - 1.00 65,616
07.10.2016 Reduktor Ilir Shakaj PF 3 - 1.00 19,180
07.10.2016 Pompa per karburant Tlir Shakaj PF 1 . 1.00 61,650
07.10.2016 Pompa per karburant Ilir Shakaj PF 2 - 1.00 61,650
07.10.2016 Pompa per distributor Ilir Shakaj PF 1 - 1.00 61,650
07.10.2016 Pompa per karburant Ilir Shakaj PF 4 - 1.00 61,650
07.10.2016 Materiale dhe sherbime Ilir Shakaj PF 1 - 1.00 124,670
13.10.2016 Sistem kamera ( Kabell, priza per lidhje) Elektronic Caushi Shpk 1 - 1.00 3,664,086
21.12.2016 |Hotolisht Librazhd |Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
21.12.2016 |Paulesh Peqin Sistem fiskal AED Distribution 1 - 1.00 253,000
21.12.2016 |Perparim Peqin Tabele cmimesh ABY Shpk 1 4,333 129.00 558,957
21.12.2016 |Perparim Peqin Tabele Hyrje Dalje ABY Shpk 4 104 129.00 13,357
21.12.2016 |Fushe Kruje AC Gjenerator ABY Shpk 1 3,500 129.00 451,500
21.12.2016 [Fushe Kruje AC Tabele cmimesh ABY Shpk 1 4,333 129.00 558,957
21.12.2016 |Fushe Kruje AC Kollonat + Tabele mbi pompe ABY Shpk 4 759 129.00 97,911
21.12.2016 |Fushe Kruje AC Rregullore Boti ABY Shpk 1 121 129.00 15,609
21.12.2016 |Fushe Kruje AC Tabela te tjera ABY Shpk 1 36 129.00 7,384
21.12.2016 [Fushe Kruje AC Kosh mbeturinash ABY Shpk 2 108 129.00 15932




21.12.2016 |Fushe Kruje AC Hekura mbrojtes ABY Shpk 2 76 129.00 9,804
21.12.2016 |Zogu 1 Zi Tabele cmimesh ABY Shpk 1 2,870 129.00 370,230
21.12.2016 |Zogu I Zi Kollonat + Tabele mbi pompe ABY Shpk 2 1,518 129.00 195,812
21.12.2016 |ZoguIZi Rregullore Boti ABY Shpk 1 121 129.00 15,587
21.12.2016 |Zogu 1 Zi Tabela te tjera ABY Shpk 1 36 129.00 4,622
21.12.2016 |Zogu I Zi Kosh mbeturinash ABY Shpk 2 108 129.00 13,868
21.12.2016 [Zogu I Zi Tavan alumini ABY Shpk 1 834 129.00 107,586
21.12.2016 |Zogul Zi Hekura mbrojtes ABY Shpk 2 77 129.00 9,890
21.12.2016 |Zogul Zi Pompe me 2 pistoleta ABY Shpk 1 2,068 129.00 266,708
21.12.2016 |Zogu I Zi Pompe me 3 pistoleta ABY Shpk 1 3,146 129.00 405,817
21.12.2016 |Librazhd Gjenerator ABY Shpk 1 3,500 129.00 451,500
21.12.2016 |Librazhd Tabele cmimesh ABY Shpk 1 4,333 129.00 558,957
21.12.2016 |Librazhd Kollonat + Tabele mbi pompe ABY Shpk 1 1,778 129.00 229,362
21.12.2016 |Librazhd Rregullore Boti ABY Shpk 1 121 129.00 15,609
21.12.2016 |Librazhd Tabela te tjera ABY Shpk 1 39 129.00 5,031
21.12.2016 |Libtazhd Kosh mbeturinash ABY Shpk 2 108 129.00 13,932
21.12.2016 |Librazhd Tabele Hyrje Dalje ABY Shpk 4 103 129.00 13,287
21.12.2016 |Librazhd Tavan alumini ABY Shpk 1 833 129.00 107,457
21.12.2016 |Librazhd Hekura mbrojtes ABY Shpk 2 77 129.00 9,933
21.12.2016 [Paulesh Peqin Gjenerator ABY Shpk 1 3,500 129.00 451,500
21.12.2016 |Paulesh Pegin Tabele cmimesh ABY Shpk 1 4,333 129.00 558,957
21.12.2016 |Paulesh Peqin Kollonat + Tabele mbi pompe ABY Shpk 4 789 129.00 101,781
21.12.2016 [Paulesh Peqin Rregullore Boti ABY Shpk 1 121 129.00 15,609
21.12.2016 [Paulesh Peqin Tabela te tjera ABY Shpk 1 39 129.00 5,031
21.12.2016 |Paulesh Peqin Kosh mbeturinash ABY Shpk 2 108 129.00 13:952
21.12.2016 |[Paulesh Pegin Tabele Hyrje Dalje ABY Shpk 4 104 129.00 13,416
21.12.2016 |Paulesh Pegin Tavan alumini ABY Shpk 1 833 129.00 107,457
21.12.2016 |Paulesh Peqin Hekura mbrojtes ABY Shpk 2 77 129.00 9,933
21.12.2016 |Paulesh Peqin Pompe me 2 pistoleta ABY Shpk 1 2,068 129.00 266,772
shuma 16,246,568
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MIGELA XHANI
EKSPERTE KONTABEL E A’I’TONZUAR

Rruga “Xh.Bush® Pallati Albsig, F.Zatx 2, Zyra 19, Tirane

LENDA : Per auditimin e Llogarive Vjetore 2016 te Shogerise
“KEVUCI” sh.p.k, Tirane

PER : Drejtoria Rajonale e Tatimeve, Tirane

Une Migela Xhani- Eksperte Kontabel e Regjistruar, mbas Kontrates se lidhur me
Administratorin e Shogerise “KEVUCI” shpk, kam marre persiper auditimin e Llogarive
Vjetore 2016 te kesaj Shogerie.

Deklaro_; se ky bxlam, eshtc ne proces audxtmn, ne perfundim te te cxlxt do te pergatitet
Raporti i Auditimit, i cili do ’ju vihet ne dispozicion.

Me respekt,

Migela XHANI

Eksperte Kontabel ¢ Reg Tirane me, 31.03.2017
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